平成30年度「まいぶんキット」貸出申込書

  年  月  日

県立埋蔵文化財センター所長 殿

 申込者   学校名

  学校長氏名 □印

貴センターの学校貸出教材について，貸出条件を遵守の上，下記のとおり申込みます。

記

１ 貸出を申込む教材：

２ 貸 出 期 間： 年  月  日  ～    年  月  日

３ 使 用 学 年 ・ ク ラ ス （ 人 数 ）：

４ 使 用 場 所：

５ 使 用 者 氏 名：

６ 受取・返却方法

（いずれかに○をつける。ただし，(1)を基本とし，地理的に不可能な場合(2)の選択も可能とする。）

(1) 直接（来所者名： ）

(2) 郵送等

７ 連絡先

  学 校 住 所：（〒 － ）

 担 当 者 名：

 電 話 番 号：

  ＦＡＸ番号：

「まいぶんキット」貸出条件

(1) 教材は，埋蔵文化財センターでの直接受取・返却を基本とします。ただし，離

島等で来所が困難な場合は郵送・宅配便等で対応しますが，送料は学校で負担し

てください。

(2) 教材は郷土の大切な文化財です。取扱いはマニュアルに従い，破損・紛失等が

ないよう細心の注意を払ってください。

県立埋蔵文化財センター所長